

Sprawa: ZP.60.DWC.31.2022

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia nie podlegającego pod ustawę Prawo zamówień publicznych na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 5 ust. 4 pkt 3 ustawy p.z.p. prowadzonego w trybie **przetargu nieograniczonego** na zadaniu:

„Naprawa kominów na terenie MPEC Sp. z o.o. Nowy Sącz”

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. w Nowym Sączu wyjaśnia treść SIWZ:

Pytanie 1

Naprawa istniejącej (ch), czy wymiana korony komina?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy dokonać wymiany korony komina.

Pytanie 2

Proszę o rysunek wykonanego zwieńczenia i rysunek zestawczy komina.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza dokumentację techniczną.

Pytanie 3

Jaka jest diagnoza oceny stanu technicznego w odniesieniu do przestanych zdjęć.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy dokonać wymiany elementów na nowe.

Pytanie 4

Czy we wcześniejszym projekcie dobrano rodzaj stali do warunków eksploatacji ? (strumień, skład chemiczny, temperatura, wilgotność, wycieranie)

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada takiej wiedzy.

Pytanie 5

Czy podczas remontu kominy będą wyłączone i wystudzone? Ile czasu na montaż zwieńczenia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podczas remontów kominy nie będą wyłączone i wystudzone. Czas na montaż zwieńczenia zgodnie z zapisem w SIWZ - termin realizacji zamówienia do 30 listopada 2022r.

Pytanie 6

Jak długo było eksploatowane poprzednie rozwiązanie projektowe?

Odpowiedź:

Zamontowane w 2013r.

Pytanie 7

Jak wygląda sytuacja przy kominach (dla ustawienia dźwigów).

Odpowiedź:

Zamawiający załącza zdjęcie okolic komina.